

**Marielund ApS**  
**Kølkærvej 59, 7400 Herning**

**CVR-nr. 29 92 36 12**

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2023

---

Erik Stagsted Lund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Marielund ApS Kølkærvej 59 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 92 36 12
	Stiftet: 28. september 2006
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Erik Stagsted Lund Marie Kvist Lund
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 729 t.kr. mod -211 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er med virkning pr. 1 juli 2022 fusioneret med holdingselskabet Lund Holding, Kølkær ApS med Marielund ApS som det fortsættende selskab.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.626</b>	<b>-17.299</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-9.375
<b>Driftsresultat</b>	<b>9.626</b>	<b>-26.674</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.768
Andre finansielle indtægter	875.385	180.358
Øvrige finansielle omkostninger	-4.002	-372.797
<b>Resultat før skat</b>	<b>881.009</b>	<b>-215.345</b>
1 Skat af årets resultat	-152.174	4.400
<b>Årets resultat</b>	<b>728.835</b>	<b>-210.945</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	611.035	0
Disponeret fra overført resultat	0	-210.945
<b>Disponeret i alt</b>	<b>728.835</b>	<b>-210.945</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>17.500</u>	<u>12.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.500</u>	<u>12.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.500</u></b>	<b><u>12.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	302.076
	Tilgodehavende selskabsskat	0	5.921
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.355</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>309.352</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.653.221</u>	<u>1.870.028</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.653.221</u>	<u>1.870.028</u>
	Likvide beholdninger	<u>375.300</u>	<u>636.761</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.028.521</u></b>	<b><u>2.816.141</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.046.021</u></b>	<b><u>2.828.641</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.286.825	2.105.543
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.904.625</b>	<b>2.605.543</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	62.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.277	161.098
Selskabsskat	110.028	0
Anden gæld	91	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.396	223.098
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>141.396</b>	<b>223.098</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.046.021</b>	<b>2.828.641</b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	2.316.488	0	2.816.488
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-210.945</u>	<u>0</u>	<u>-210.945</u>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	2.105.543	0	2.605.543
Årets overførte overskud eller underskud	0	611.035	117.800	728.835
Afgang ved fusion	<u>0</u>	<u>-429.753</u>	<u>0</u>	<u>-429.753</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>2.286.825</u></b>	<b><u>117.800</u></b>	<b><u>2.904.625</u></b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	152.174	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-4.400</u>
	<b><u>152.174</u></b>	<b><u>-4.400</u></b>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli	12.500	12.500
Tilgang i årets løb	<u>5.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>17.500</u></b>	<b><u>12.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>17.500</u></b>	<b><u>12.500</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 30. juni		<u>2.653.221</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>783.193</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		